ZUNDAPP Sweden - www.zuendapp.se - www.zuendappsweden.se - info@zuendapp.se - 076 76 76 125
mycket info webbutik e-mail telefon

Ersatzteile-
Katalog

Motortypen

®
<UNDAPP
Sweden
www.zuendapp.se
www.zundappsweden.se
info@zuendapp.se

ZUNDAPP Sweden - www.zuendapp.se - www.zuendappsweden.se - info@zuendapp.se - 076 76 76 125
mycket info webbutik e-mail telefon




ZUNDAPP Sweden - www.zuendapp.se - www.zuendappsweden.se -

mycket info

webbutik

info@zuendapp.se - 076 76 76 125

< UNDAPRPP

Ersatzteil-Katalog Ausgabe 11/79
Typen 530

Bestell-Nr.530-00.001

e

®

g™

-

T

ZUNDAPP Sweden - www.zuendapp.se - www.zuendappsweden.se

-
= —

= UCIN DAPP®
Sweden

www.zuendapp.se
www.zundappsweden.se

info@zuendapp.se

530-010 = KS 50 Watercooled
530-011 = KS 50 Watercooled TT
530-012 = KS 50 Watercooled TT

530-014

KS 50 Watercooled TT

530-500 = KS 50 Super Sport
530-500 = KS 50 Super Sport TT

530-510 = KS 50 Sport

telefon

®

o

s
-~
j— —

ZI:JNDAPP®

Sweden

www.zuendapp.se
www.zundappsweden.se

info@zuendapp.se

Typ Serie Fahrgestellnummer Motortyp Motornummer
530-010 76-77 9020009 - 9121049 284-550 9500016 - 9607190
530-011 76-78 9020011 - 9195826 284-550 9500016 - 9680669
530-012 78-79 9195827 - 9282518 284-556 9680670 - 9773201
530-014 79- 9282519 - 284-559 9773202 -
530-500 76-78 9020006 - 9121049 284-200 9500016 - 9680845
530-500TT76-78 9121050 - 9196002 284-200 9500016 - 9680845
530-510 76-77 9020005 - 9102544 284-201 9501225 - 9592775

Teile-Ubersicht fir Motor und Fahrgestel|

Fahrzeug-Abbildung ) 530-010 veeeeeceeeaea.. Seite NOS8
. . . . Y BR0<01T1 sy cseessss Seite NO9
Ferbindex 10r leckiente Tolle 3 5300158 . cocvancuvess Solts N1D
ZUNDAPP-Original-Lackstifte ) 530-014 ....cccccv.... Seite N11
- ) 530-500 cccccccceecess Seite N13
Zupeter ) 530-510 eeveeeeeee... Seite N14
EXIBOLOILIRN: o o x0nwwwnms smamansasasss sesnwssnnswanvess Snte NIZE

s as s s sesm s Seite E02

Mit Erscheinen dieser Katalog-Ausgabe wird die bisherige Ausgabe 11/78
ungultig!

ZUNDAPP-Ersatzteile-Stiitzpunkte
Te'efon'HausanSChlﬁSSG S 88882090080t LEBEEBEABsERBBSSSESS

ZUNDAPP WFRKF GMBH 8000 MUNCHEN 80 ANZINGER STR. 123

mycket info webbutik

info@zuendapp.se -
e-mail

N 24
N 25

—

076 76 76 125
telefon



ZUNDAPP Sweden - www.zuendapp.se - www.zuendappsweden.se - info@zuendapp.se - 076 76 76 125
mycket info webbutik e-mail telefon

Teile-Ubersicht Motor und Fahrgestel |

. TYPEN 530- SEITE
MOTOR 010 011 012 014 500 510

Gehadusedeckel links - Kickstarter ........... EO03 EO03 EO03 EO03 EO3 EO3
Gehduse links - Verschraubung «..ccccce...... EO04 EO04 EO04 EO4 EO4 EO4
Gehéluse rechts - Dichtungssatz ............. EO5 EO5 EO5 EO5 EO6 EO06
Gehdusedeckel rechts - Kupplungshebel ...... EO7 EO07 EO7 EO7 EO07 EO7
KUpPIUNG ssssssssssesssneesensnnsessnsnnne EBob E08 EOS8 EO08 EOB EOB
Zylinder - Kurbelwelle ........cccc00ee..... EO09 EO09 E11 E11 E12 E12
Vergaser c...ceeeecacacas issianssoiasaaaase EIBD E18 E15 E15 EVS EIS
Ansaugung - Gerduschddmpfer «cceeseees-.... E17 E17 E17 E17 E17 E17
Getriebe - Kettenritzel ....cccccvceeecesea... E18 E18 E18 E18 E18 E18
FuBschaltung .......cccceevecerecncaceae...  E19 E19 E19 E19 E19 E19

HKZ-Zindanlage 6polig 65 W N.....§.....x® E20 E20 E20 E20 E20 ---

Schwunglicht-Magnetziinder 34 W= iees === === === === --= E21

AUSprfEn'&ge S 8 888 80888 eeesssssene CRE BRI B N ®E22 E22 E22 E22 E22 E22
<UNDAPP

FAHRGESTELL Sweden

www.zuendapp.se

wWww.zZuhda sweden. se
Rahmen - SchloBB - Verkleldun%?o %%ﬂfrsatz E24 E24 E24 E24 E24 E24

Wasserkthler - Unterzug ....... . PZUCNCAPP-S¢ E26 E26 E26 E26 --- ---
MElormIPEPELIE axvwes one sin inmanpnenn wnswnn BBl E2f B27 BE21 E2T EZ7
) bis Fg.Nr. 9 102 544 ..... .. FO04 F04 --- --- FO4 FO6
) ab Fg.Nr. 9 102545 ....... FO05 FO05 FO5 FO5 FOS5 ---
Hinterradgabel - Kettenschutz - Federbein .... FO7 FO7 FO7 FO7 FO7 FO7
Bremazange s cevessnssnonnsnnsnenansannwss F03 FO9 FO8 FO3 FOO ~—
Merderral :iuseissnnsvssvassssnesersasunesn 418 PIB A P19 F1o F11
Hirterad = Bollenkelte .. csnsecsnannnnesens Fl2 Fl2 Fl2 F12 F12 Pla

Vorderradgabel

ST "rund" bis Fg.Nr. 9195826 ... F16 F16 --- --- F16 F16
"eckig" ab Fg. Nr. 9 195827 ... === =-- F17 F17 --- ---
SchluBleuchte - Elektrische Anschltisse ...... F18 F18 F20 F20 F18 F19
. . Regler bis 9 057 633 F21 F21 ---= --- F21 ---
Blinkaniage:= Betterls Laec?esatz ab 9057634 F22 F22 F23 F23 F22 ---
CoOekplt v smwwsns sons O SN TR MR F24 F24 F26 F26 F24 F25
Lenker - Verkleidung - Spiegel .....ccseee.. F27 F27 F27 F27 F27 F27

FUBLIEMSE weswes e e s i@ e sy v duiswes F28 F28 F28 F28 F28 F28
Gasgriff mit Bremshydraulik - Bremsschlauch G04 G04 GO5 GO5 GO4 ---

Gasgriff - Kupplungsgriff - Seilzige «ccccc.. = mme mee ee- --- GOB
Kmplungsgriff = Seiiztlge s s s s s s s ssssssEsEES 607 GO? GOB Goa 607 i
Schutzbleche - Streben - ) bis Nr. 9 102 544 G09 GO9 --- --- GO09 GO9S
Nr.Schildhalter ) ab Nr. 9 102 545 G10 G10 G10 G10 G10 =---
Tank - Werkzeugsatz - Unterzug - Luftpumpe G11 G111 G12 G12 G111 G11
Sitzbank R
- ) bis Fg.-Nr. 9 121 049 G13 G14 --- --- G13 G13
Radsténder ) ab Fg.-Nr. 9 121 050 --- G15 G15 G15 G15 =---
FuBrasten )
) bis Nr. 9 195 826 --- G16 --- --- G16 ---

Cockpitverkleidu

" "9 ) ab Nr. 9 195 827 O L I - - S

ZUNDAPP Sweden - www.zuendapp.se - www.zuendappsweden.se - info@zuendapp.se - 076 76 76 125
mycket info webbutik e-mail telefon



ZUNDAPP Sweden - www.zuendapp.se - www.zuendappsweden.se
mycket info webbutik

Gehdusedeckel links - Kickstarter (5 Géange)

info@zuendapp.se -
e-mail

ab Motor-Nr. 9 500 016

fir alle 530

076 76 76 125

telefon

| ]

- 000010000

1 2
= ®
|—13 o = g = >
o — —
—12 /—\
o ; N < UJIN DAPP®
==& cl Sweden
114 = www.zuendapp.se
Z : www.zundappsweden.se
@ g info@zuendapp.se
s g
O<-O—— %
I l
22
01.278.4
Bild Bestell-Nr. Benennung St. Bemerkung
1 280-05.103 Kickstarterwelle 1
2 267-05.310 Scheibe 20,2x28x0, 1 var
- 278-01.129 Scheibe 20,2x28x0 ,2 var
- 278-01.130 Scheibe 20,2x28x0,5 var
- 278-01.131 Scheibe 20,2x28x1,0 1
3 DIN 471 20x1,2 Sicherungsring 2
4 DIN 471 20x1,75 Sicherungsring 1
5 265-05.203 Scheibe SS 20x28x1 1
6 283-05.148 Starterrad 27 Zahne 1
7 283-05.901 Mitnehmer kpl. 1
8 267-05.334 Bremsfeder 1
9 265-05.255 Scheibe 22 ,1x32x0,2 var
- 265-05.257 Scheibe 22 ,1x32x0,3 var
10 265-05.245 Scheibe 16,1x28x1,0 1
11 283-05.155 Kickstarterhebel 1
12 284-05.106 Federscheibe A 10 1
13 DiN 1481 3x18 Spannhllse 1
14 283-05.168 Tretarm 1
15 616 z 25 Gummimuffe 1
16 280-01.257 Gehé@usedeckel links 1
17 DIN 84 BM 6x45 Zylinderschraube 2
18 DIN 471 28x1,5 Sicherungsring 1
19  284-05.603 Abdeckblech 1
20 267-05.328 Starterfeder 1
21 283-05.156 Scheibe 28,3x34x0;5 var
--  283-05.157 Scheibe 28,3x34x0,88 var
22 2B4-05.101 Abdichting 1
23  283-05.167 Wellendichtring 12x20x4 1 i
ZUNDAPP Sweden - www.zuendapp.se - www.zuendappsweden.se - info@zuendapp.se - 076 76 76 125
mycket info webbutik e-mail telefon



ZUNDAPP Sweden

- www.zuendapp.se -
mycket info

www.zuendappsweden.se

webbutik

info@zuendapp.se

e-mail

076 76 76 125

telefon

Gehéause links - Verschraubung ab Motor-Nr. 9 500 016
fur alle 530
T
o ¢ /®
\‘: g:’j
—_—

4 www.zuendapp.se
www.zundappsweden.se

info@zuendapp.se

01.284.3

Bild Bestell-Nr.

Benennung

L2 & Bemerkung

1
2
3

-k
OCLVONOU M

11
12
13
14
15
16

17

ZUNDAPP Sweden -

284-01.907
282-01.123
281-01.135
265-01.117

DIN 625/500

277-01.136

DIN 625/515

285-01.183
285-01.153
276-01.145
285-01.181
DIN 84/610
DIN 84/480
DIN 84/540
DIN 84/510
DIN 84/500
284-01.184
265-01.100
284-01.100

www.zuendapp.se -
mycket info

Gehause links

Nadellager 12x18x12

Oleinfullschraube
Gehéusedichtung

(bei Bestellmenge 1 St., werden
5 Stiick abgepackt geliefert)

Kugellager 6203Z/C3/17x40x12

Wellendichtring 17x28x7
Kugellager 6204/C3/20x47x14
Wellendichtring 20x30x7/1
Wellendichtring 20x26/4/1

Kabelschelle

Zylinderschraube M 6x140
Schraube BM 6x120x25

Schraube A

Schraube BM 6x65/20

Schraube B
Schraube B

Stiftschraube M 7 x 130,5
Stiftschraube M 7 x 120

M 6x35

M 6x50
M 6x45

VerschluBkappe

www.zuendappsweden.se

webbutik

1 Bild1-3
4

3

3

3

:

b

1 £.530-510

4

5

2

1

1

1

2  £.530-010,011,012,014
2  f.530-500,510

i

info@zuendapp.se

076 76 76 125
telefon



ZUNDAPP Sweden - www.zuendapp.se - www.zuendappsweden.se
mycket info

Gehaduse rechts -

webbutik

Dichtungssatz

info@zuendapp.se - 076 76 76 125

e-mail telefon

ab Mot.-Nr. 9 500 016
530-010,011,012:014

N
= g /®
T ”
e — —_—

2 UIN DAPP®
Sweden

www.zuendapp.se
13Www.zundappsweden.se

info@zuendapp.se

01.284.1

Bild Bestell-Nr.

Benennung

St. Bemerkung

1 284-01.908 Gehéuse rechts
2 284-01.904 Lagersatz
3 267-01.128 Lagerbliichse @ 16
- 267-01.153 Lagerbliichse @ 16
- 265-01.118 Gehdusedichtung
(bei Bestellmenge 1 St. werden
5 Stlick abgepackt geliefert)
4 284-01.184 Stif:tschraube M 7x130,5
5 255-01.144 Wellendichtring 15x24x7
6 DIN 625/650 Kugellager 6302Z/C3/15x42x13
7 DIN 625/695 Kuge llager 16005/C3/25x47x8
8 276-01.154 Sicherungsring J 47x1,75
9 DIN7603/410 Dichtring A 10x13,5
10 DIN 933/670 OlablaBschraube M 10x18
11 DIN 1481/620 Spannhilse 5 x 45
12 267-05.129 Steckkerbstift 6x24
13 ™M 181 z 138 PaBblchse
-- 247-01.126 Typschild
-- DIN 1476/200 Halbrundkerbnagel 2x3
--  284-09.900 Dichtungssatz, bestehend aus:
Gehéusedichtung
Zylinderkopfdichtung
ZylinderfuBdichtung
Auspuffdichtung
Dichtring 10x14x1,5
O-Ring 12,3x3
O-Ring 28x2,5
o M Dicma~ 17942 £
ZUNDAPP Sweden - www.zuendapp.se - www.zuendappsweden.se

mycket info

webbutik

1 Bild1 -3
1

1 Messing
1 Alu

1

2

1

1

i

1

1

1

1

1

4

1

3

1

2

]

1

1

1

4

1
;fo@zuendapp.se - 076 76 76 125

e-mail telefon



ZUNDAPP Sweden -
mycket info

Gehéuse rechts -

www.zuendapp.se -

Dichtungssatz

www.zuendappsweden.se
webbutik

530-500,510

info@zuendapp.se -

076 76 76 125
telefon

e /®
®
2 UINDAPP
Sweden

01.284.1

Bild Bestell-Nr.

Benennung

St. Bemerkung

1 284-01.908
2 284-01.904
3 267-01.128
- 267-01.153
265-01.118

265-01.100
255-01.144
DIN 625/650
DIN 625/695
276-01.154
DIN 7603/410
DIN 933/670
11 DIN 1481/620
12 267-05.129
13 M 181 z 138
-- 247-01.126
- DIN 1476/200

--  284-09.901

o
CLWOJO WU M

ZUNDAPP Sweden -
mycket info

www.zuendapp.se -

Gehause rechts

Lagersatz

Lagerblchse @ 16
Lagerblchse @ 16
Gehéusedichtung

(bei Bestellmenge 1 St., werden

5 Stuck abgepackt geliefert)
Stiftschraube M 7x120
Wellendichtring 15x24x7
Kugellager 15x43x13/6302Z/C3

Kugellager 16005/C3/25x47x8

Sicherungsring J 47x1,75
Dichtring A 10x13,5
OlablaBschraube M 10x18
Spannhllse 5x45
Steckkerbstift 6x24

PaBblchse
Typschild

Halbrundkerbnagel 2x3

Dichtungssatz

bestehend aus:
Gehéusedichtung
Zylinderkopfdichtung
ZylinderfuBdichtung
Ansaugdichtung

www.zuendappsweden.se
webbutik

1 Bild 1 - 3
1

1 Messing
1 Alu
1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

3

1

2

1

1

1

info@zuendapp.se -

—_—

076 76 76 125
telefon



ZUNDAPP Sweden - www.zuendapp.se

- www.zuendappsweden.se

- info@zuendapp.se - 076 76 76 125

mycket info webbutik e-mail telefon
Gehéusedeckel rechts - Kupplungshebel (5 Génge) ab Mot.Nr. 9 500 016
fur alle 530
15—§
. Q@ QO
T
- 5 ® ES Ry » 8
E ® 14—75
ZUNDAPP i
Sweden : =
—_— ——b —9 l‘ * --2
www.zuendapp.se @ Q : ‘ i _
2 1 10 -
www.zundappsweden.se 13—O. 8
info@zuendapp.se
—16
—17  01.284.2

Bild . Bestell-Nr. Benennung St. §emerkung

1 284-01.180 Gehédusedeckel' rechts 1=

2 DINB625 6201/_03 Kugellager 12x32x10 1

3 265-06.602 Kupplungshebel 1

4 265-06.112 Drehfeder 1

5 405-15.388 Dichtring 1

6 281-06.114 Scheibe 0,2 mm dick 1

- 281-06.115 Scheibe 0,5 mm dick var

7 DIN6799 8 Sicherungsscheibe 1

8 276-05.173 Bolzen 106 mm 1

9 265-06.104 Kupplungszunge 1
10 265-06.106 Einstellschraube 1
11 DIN 7603 A10x13,5 Dichtring 1
12  DIN 936 M10x1 Sechskantmutter 1
13  265-06.109 Haltefeder 2
14  DIN 84 AM4x6 Zylinderschraube 2
15 DIN 1481 3x12 Spannhilse 1
16 DIN 7603 A6x10 Dichtung 1
17 DIN 85 AM6x12 Linsenschraube 1
18 284-01.176 AnschluBkappe 1
19 DIN 964 AM5x20 Linsensenkschraube 2

ZUNDAPP Sweden - www.zuendapp.se - www.zuendappsweden.se - info@zuendapp.se - 076 76 76 125
mycket info webbutik e-mail telefon



ZUNDAPP Sweden -

www.zuendapp.se -

www.zuendappsweden.se -

info@zuendapp.se - 076 76 76 125

mycket info webbutik e-mail telefon
Kupplung (5 Gange) ab Mot.Nr. 9 500 016
fur alle 530
1
ZuNDAPP®
Sweden
L www.zuendapp.se
www.zundappsweden.se
11 info@zuendapp.se
X _ 06.284.1

Bild Bestell-Nr. Benennung St. Bemerkung

1 265-06.201 Ritzel 1

2 265-06.606 Haltescheibe 1

3 265-06.135 Lamelle 4

4 265-06.130 Kupplungsscheibe 2

5 265-06.131 Kupplungsscheibe 1

6 265-06.127 Deckscheibe 1

7 284-06.104 Sicherungsblech 1

8 265-06.202 Sechskantmutter 1

9 261-06.155 Federhllse 10
10 261-06.166 Druckfeder 10 Kupplungsfeder
11 284-06.105 Druckscheibe 1
12 DINS34 M 4 Sechskantmutter 5
13. 284-06.109 AS-Scheibe 6,4x17,2x0,8 1
14 284-06.108 Nadellager 6,4x17,2x2 1
15 284-05.116 Scheibe 6,5x14x0,2 var
-- 284-05.117 Scheibe 6,5x14x0,4 var
-- 284-05.1 1I8 Scheibe 6,5x14x0,8 var
16 265-05.296 Scheibe 6,1x11,8x0,8 1
17 284-06.106 Druckstift 1

ZUNDAPP Sweden - www.zuendapp.se - www.zuendappsweden.se - info@zuendapp.se - 076m5
mycket info webbutik e-mail telefon



ZUNDAPP Sweden

Zylinder -

- www.zuendapp.se -
mycket info

www.zuendappsweden.se

webbutik

Kurbelwelle

info@zuendapp.se -
e-mail

ab Mot.Nr. 9 500 016

530-010,011

076 76 76 125

telefon

ZUNDAPP Sweden

- www.zuendapp.se -
mycket info

www.zuendappsweden.se

webbutik

02.284.2
Bild Bestell-Nr. Benennung St. Bemerkung
- 284-02.902 Zylinder-Reparatur-Satz 1 ab Nr. 9 500 016
bis Nr. 9 593 185
1 284-02.771 Zylinder mit Kolben ab Nr. 9 593 186
2 284-02.775 Kolben kpl. @ 39 mm
(Verschiedne Toleranzen! Unbe-
dingt den am Kolbenboden einge-
schlagenen Buchstaben angeben!)
3 284-02.112 LD-Kolbenring 39/35,9x2 mm 1
4 DIN 73123/500 Drahtsprengring A 12 2
5 DIN 933/663 Schraube M 10x12 1
6 284-02.153 Dichtring 10x14x1,5 1
7 284-02.154 ZylinderfuBdichtung 0,25 dick 1 bis Nr. 9 593 185
- 284-02.165 ZylinderfuBdichtung 0,5 dick 1 ab Nr. 9 593 186
8 284-02.152 Zylinderkopdichtung 1
1
9 284-02.167 Zylinderdeckel 1
10 284-07.705 Thermoschalter 1
-- DIN 84/220 Schraube AM 3x8 2 D ®
11 284-02.147 O-Ring 124x3,7 1 S~ %’ —
12 265-02.120 Scheibe 7,2x15x3 4 s s
ZI:JNDAPP®

Sweden

www.zuendapp.se
www.zundappsweden.se

info@zuendapp.se

info@zuendapp.se -
e-mail

—

076 76 76 125
telefon



ZUNDAPP Sweden -

www.zuendapp.se -
mycket info

www.zuendappsweden.se
webbutik

Zylinder - Kurbelwelle

info@zuendapp.se -
e-mail

ab Mot.Nr. 9 500 016

530-500,510

076 76 76 125

telefon

mg—14

ZUNDAPP Sweden -

www.zuendapp.se -
mycket info

www.zuendappsweden.se
webbutik

info@zuendapp.se
e-mail

02.284.1

Bild Bestell-Nr. Benennung St. Bemerkung

- 284-02.901 Zylinder-Reparatur-Satz 1 bis Nr. 9 565 047

1 284-02.772 Zylinder mit Kolben 1 ab Nr. 9 565 048

2 284-02.775 Kolben kpl. @ 39 mm 1

(verschiedene Toleranzen!! Unbe-
dingt den am Kolbenboden einge-
schlagenen Buchstaben angeben!)

3 284-02.112 LD-Kolbenring 39x2 1

4 DIN 73123/500 Drahtsprengring A 12 2

5 284-02.130 FUhrungsése (f. Seilzug) 1

6 284-02.154 ZylinderfuBdichtung 0,25 dick 1 bis Nr. 9 565 047

- 284-02.165 ZylinderfuBdichtung 0,5 dick 1 ab Nr. 9 565 048

7 284-02.158 Zylinderkopfdichtung 1

8 284-02.725 Zylinderkopf 1 bis Nr. 9 565 047

- 284-02.764 Zylinderkopf 1 ab Nr. 9 565 048

9 265-02.120 Scheibe 7,2x15x3 4
10 DIN 934/440 Mutter M 7 4
11 284-03.904 Kurbelwelle kpl . 1 Bild 11 - 15
12 283-03.105 Scheibe 17,1x24x1x1,5 1 s
--  265-05.177 Scheibe 17,1x24x0, 1 var - < _®
-- 265-05.176 Scheibe 17,1x24x0,2 var = g =
-- 265-05.175 Scheibe 17,1x24x0,5 var ®
--  265-05.179 Scheibe 17,1x24x0,8 var ZUNDAPP
13 283-03.104 Scheibe 15,1x24x1x1,5 1 Sweden
-- 261-05.144 Scheibe 15,1x24x0,1 var
--  261-05.137 Scheibe 15,1x24x0,2 var BERENHID RN Y
-~  261-05.138 Scheibe 15,1x24x0,5 M i
-~ 261-05.132 Scheibe 15,1x24x0,8 var R e -
14  284-03.607 Nadelkéafig 12x15,8x16 1

—

076 76 76 125
telefon



ZUNDAPP Sweden -

Vergaser

www.zuendapp.se -

mycket info

(Mikuni)

www.zuendappsweden.se
webbutik

info@zuendapp.se
e-mail

ab Mot.Nr. 9 500 016

fur alle 530

076 76 76 125

telefon

g -
T
jy— —

8§—a

=9

< LUCIN DAPP®
Sweden

www.zuendapp.se
www.zundappsweden.§
info@zuendapp.se

1

04.284.1

Bild Bestell-Nr.

Benennung

Bemerkung

N

0 O N O U ~r W

10

ZUNDAPP Sweden -

284-04.744
284-04.929
284-04.930
284-04.931
284-04.932
284-04.933
284-04.934
284-04.935
284-04.936
284-04.937
284-04.938
284-04.939
284-04.940
284-04.941
284-04.942
284-04.943
284-04.944
284-04.945

284-04.946
284-04.947

www.zuendapp.se -

Vergaser kpl.
Luftreguiierschraube
Feder

Stellschraube
Sechskantmutter
Klemmschraube
Gasschieber
Diusennadel
Nadelfixierung
Platte

Nadeldlise GroBe 0-2
Nadeldlise GréBe 0-4
Nadeldise GréBe 0-6
Nadeldiise GréBe 0-8
Nadeldise GréBe P-0
Hauptdlse GréBe 55
Hauptdise GréBe 60
Hauptdlse GroBe 65

Hauptdise GroBe 70

Hauptdlise GroBe 75
www.zuendappsweden.se

1 Typ VM-20-151

var

var

var
var
var
var
1

var

var
info@zuendapp.se

[E15

076 76 76 125



ZUNDAPP Sweden -

www.zuendapp.se

mycket info

www.zuendappsweden.se

webbutik

info@zuendapp.se
e-mail

076 76 76 125
telefon

Vergaser (Mikuni) ' ab Mot.Nr. 9 500 016
‘ fur alle 530
\\ gl /®@_9
= i
ZUCINDAPP
Sweden ? B8—

www.zuendapp.se

04.284.1

Bild Bestell-Nr.

Benennung

St.

Bemerkung

ZUNDAPP Sweden -

12  284-04.948
--  284-04.949
--  284-04.950
13 284-04.951
14  284-04.952
15 284-04.953
16  284-04.954
17 284-04.955
18 284-04.956
19  284-04.957
20 284-04.958
21 284-04.959
22 284-04.960
23 284-04.961
24 284-04.962
25 284-04.963
26 284-04.964
27 284-04.965
28 284-04.966
29 284-04.967
30 284-04.968
-- 284-04.969
~— 284-04.970

Leerlaufdiise GroBe 25
Leerlaufdiise GroBe 30
Leerlaufdiise GrofBBe 35

Scheibe
Schwimmernadelventil

Schwimmer

Dichtung

Schwimmergehéuse

Stift

Uberlaufschlauch

Befestigungsschraube

Schutzkappe

Seil-Verstellschraube

Gegenmutter

Deckelverschraubung
Schieberfeder
Starterkolben
Starterfeder
Starterhebel
Starterverschraubung
Schutzkappe

Reduzierstick

Starterarretierung

www.zuendapp.se

www.zuendappsweden.se

var
1
var

info@zuendapp.se

[E16

076 76 76 125



www.zuendappsweden.se
webbutik

ZUNDAPP Sweden - www.zuendapp.se -

mycket info

Ansaugung - Gerduschdampfer (5 Géange)

076 76 76 125
telefon

info@zuendapp.se -
e-mail

ab Motor Nr. 9 500 016
fur alle 530

15

|
14

), O

- "’3‘ ,®
®
2 UCINDAPP
Sweden

www.zuendapp.se
www.zundappsweden.se

info@zuendapp.se

A,

16 18 19

7 04.284.2

Bild Bestell-Nr. Benennung St. Bemerkung

1 517-10.105 Gerduschdédmpferkappe @ 22 1

2 517-10.142 Dichtmanschette 1

3 517-10.604 Filtereinsatz 1

4 517-10.133 Trichter 1

5 529-10.130 Gerauschdampfer 1

6 517-10.123 Ring T

7 530-10.110 Filterkammer @ 35,1 1

8 517-10.131 Spannblgel allein 1

9 DINS562 M 4 Vierkantmutter 1
10 DIN 84 AM4x25 Zylinderschraube 1
11 DIN 471 40x1,75 Sicherungsring 1
12 DIN 3017 LA25-40 Klemmschelle 1
13  284-04.110 Rohr 20x25 , 1x46 1
14 283-04.102 Gummimuffe 1
15 DIN 3017 LA 20-32 Klemmschelle 2
16 283-04.106 Ansaugstutzen 1
17  283-04.111 Ansaugdichtung 1

18 DIN 433 6,4 Scheibe 2

19 DIN 934 M 6 Sechskantmutter 2

ZUNDAPP Sweden - www.zuendapp.se - www.zuendappsweden.se - info@zuendapp.se - 076 76 76 125
mycket info webbutik e-mail telefon



ZUNDAPP Sweden -

Getriebe - Kettenritzel

www.zuendapp.se -
mycket info

www.zuendappsweden.se - info@zuendapp.se

076 76 76 125

2':’_C) mﬂﬂt’_ﬂ
|

o1 o

24 : Ea y
| 22 021 o 18

6
www.zuendapp.se
www.zundappsweden.se

info@zuendapp.se

webbutik e-mail telefon
(5 Gange) ab Motor-Nr. 9 500 016
fur alle 530
o
9
»-";"‘-- ®
= = g - 4
. ®
O)—e __ZUNDAPP
\;/ : “ Sweden

ZUNDAPP Sweden -

www.zuendapp.se -

www.zuendappsweden.se - info@zuendapp.se

2i6 25 23 Ty 1|5
O+O—XIg— O m=jE==—
05.284.1

Bild Bestell-Nr. Benennung St. Bemerkung
1 283-05.606 Getriebewelle 1
2 284-05.120 Scheibe 25,8x30x0,2 var
3 283-05.131 Distanzrohr

4  283-05.900 Kupplungsrad kpl.

5 DIN 625 6002 Kugellager 15x32x9 . 1
6 M 1301 z 459 Scheibe 15,1x21x0,1 var

- M 1301 z 451 Scheibe 15,1x21x0,2 var
7 DINS5401 @5 Kugel 2
8 265-05.122 Scheibe 15,2x25x0,8 1

9 265-05.123 Sechskantmutter M 15x1 (SW 19) 1
10 283-05.126 Zahnrad 1. Gang 34 Zahne 1
11 283-05.127 Zahnrad 2. Gang 30 Zahne 1
12 283-05.128 Zahnrad 3. Gang 27 Zahne i
13  283-05.135 Zahnrad 4. Gang 24 Z&hne 1
14  265-05.256 Scheibe 22 ,1x32x0, 1 var
-- 265-05.255 Scheibe 22,1x32x0,2 var
15 283-05.130 Z&hnrad 5. Gang 23 Z&ahne 1
16 285-05.673 Ziehkeil kpl. 1
17  285-05.905 Ziehkeil allein 1
18 281-05.152 Scheibe 18,1x23 ,5x1 1
19 284-05.114 Zylinderrollen 19
20 281-05.153 Scheibe 19, 1x24 ,9x1 1
21 283-05.604 Schaltwelle 1
22 278-05.101 Kugel @ 7 mm 20
23 267-05.310 Scheibe 20,2x28x0,1 var
-- 278-01.129 Scheibe 20,2x28x0,2 var
-- 278-01.130 Scheibe 20,2x28x0,5 1
24 284-05.103 Kettenritzel 16 Z&hne 1
25 276-05.198 Scheibe 15,2x30x0,75 1
26  276-05.119 Sechskantmutter M15x1 (SW 22) 1 [E18

076 76 76 125



ZUNDAPP Sweden -
mycket info

www.zuendapp.se -

www.zuendappsweden.se
webbutik

076 76 76 125
telefon

info@zuendapp.se -
e-mail

ZUNDAPP Sweden -
mycket info

www.zuendapp.se -

www.zuendappsweden.se
webbutik

FuBschaltung (5 Gange) ab Motor-Nr. 9 500 016
fur all 530
-,
|
13
5—1}
4—)
12—
| 1|6 1|8
\ J 1|7
05.284.2

Bild Bestell-Nr. Benennung St. Bemerkung

1 283-05.715 FuBschaltwelle kpl. 1

2 283-05.611 FuBschaltwelle unmontiert 1

3 DIN 5402 3x27,8 Lagernadel 1

4 267-05.125 Arretierbolzen 1

5 267-05.126 Druckfeder 1

- DIN 660 2,6x6 Halbrundniet 1 — ®

6 267-05.586 Schaltklinke 2 - g —

7 267-05.585 Druckfeder 1 — 2l

8 281-05.137 Klinkenabweiser 1 . ®

9 278-05.100 Drehfeder 1 Z<=UNDAPP
10 267-05.244 Scheibe 16,2x22,8x01, var Sweden

11 DIN 471 16x1 Sicherungsring 1 www.zuendapp.se
12 283-05.716 FuBschalthebel kpl. 1 www.zundappsweden.se
13 616225 Gummimuffe 1 info@zuendapp.se
14  DIN 933 M6x16 Sechskantschraube 1
15 267-05.112 Einstellglocke 1
16 267-05.113 Unterlagplattchen 2
17  DIN 920 M6x15 Linsenschraube 2
18 267-05.130 Gummimuffe 1

-- 284-05.119 Schaltglocke 1

.

076 76 76 125
telefon

info@zuendapp.se -
e-mail



ZUNDAPP Sweden -
mycket info

HKZ-Anlage

www.zuendapp.se -

6polig

www.zuendappsweden.se

webbutik

65W

info@zuendapp.se -

ab Mot.Nr. 9 500 016
530-010,011,012,500,014

076 76 76 125
telefon

10

Sweden
www.zuendapp.se

®

gEZI:JNDAPP

www.zundappsweden.se
info@zuendapp.se

07.284.2

Bild Bestell-Nr. Benennung St. Bemerkung
BOSCH-Nr.:
- 284-07.718 HKZ-Anlage 6polig 65W 1 0 212 198 002
(Spulen einzeln nicht lieferbar)
1 284-07,918 Ankerplatte kpl. 1 1217 031 165
1a 284-07.919 Steueranker (Rollengeber) 1 1214 212 117
2 284-07.917 Polrad 1 1215 254 612
3 284-07.910 E lektronik-Box 1 1217 280 022
4 282-07.101 Schutzkappe 2 1 230 522 011
5 284-07.114 Kabeltllle 1
6 284-07.132 Kabeltllle 1
7 284-07.128 Steckhiilsengehéuse 1
8 DIN 84/293 Schraube AM 4x16 3
9 284-07.124 Scheibe 3
10 284-07.113 Halteplatte 1
11 DIN 125/600 Scheibe A 10,5 1
12  DIN 934/600 Mutter M 10x1 1
13 DIN 6888/300 Scheibenfeder 3x3,7 1
14  284-07.715 Entstorstecker 1 0 356 351 031
15 284-07.125 Zindkerze 260 (Langgewinde) 1
fur 530-010,011,012,
flr 530-500 ab Nr. 9 565 048
-- 276-07.102 Zundkerze 260 1 0 241 252 018
fir 530-500 bis Nr. 9 565 047
--  DIN 46340/200 Steckhiilse 6,3x1 2
-- 304-07.249 Steckhiilse 7,4 mm breit 3
u = o=
ZUNDAPP Sweden - www.zuendapp.se - www.zuendappsweden.se - info@zuendapp.se - 076 76 76 125
mycket info webbutik e-mail telefon



ZUNDAPP Sweden - www.zuendapp.se - www.zuendappsweden.se - info@zuendapp.se - 076 76 76 125
mycket info webbutik e-mail telefon

Schwunglicht-Magnetziinder 34 W ab Mot-Nr. 9501225 - 9592775
530-510

®
P

—

ZI:JNDAPP®

m—10 Sweden

—15
www.zuendapp.se
www.zundappsweden.se

info@zuendapp.se

—_—20
axfl I’ —7 07.284.1
St

Bild Bestell-Nr. Benennung . Bemerkung
BOSCH-Nr.:
- 283-07.701 Schwunglicht-Magnetziinder 1 0 212 124 007
1 283-07.900 Polrad i 1 215 254 245
2 283-07.90t1 Ankerplatte kpl. 1 1217 031 341
3 283-07.702 Zundspule (sekundér) 1 0 212 940 001
4 276-07.907 Generatoranker 1 1214 210 045
5 276-07.908 Bremslichtspule 5 W 1 1214 210 137
6 283-07.902 Lichtspule 1 1214 210 064
4 283-07.903 Ruicklichtspule 5 W 1 1214 210 142
8 276-07.917 Kontaktsatz 1 1217 013 020
9 277-07.909 Kondensator 1 1 237 330 037
10 265-07.919 Schmierdocht 1 2 201 005 007
11 282-07.101 Schutzkappe 1 1 230 522 011
12 517-16.108 Schutzkappe 1 2 200 522 002
13  282-07.104 Ziundkabel 1
14  283-07.100 Kabeltllle 1
15 DIN 6888/300 Scheibenfeder 3x3,7 1
16  DIN 934/600 Mutter M 10x1 1
17  DIN 125/600 Scheibe A 10,5 1
18 276-07.102 Zindkerze W 260 1 0 241 252 018
19  284-07.715 Entstérstecker 1 0 356 351 031
-- DIN 84/293 Schraube AM 4x16 2
-- DIN 125/250 Scheibe A 4,3 2
20 517-10.141 Winkel 1 )Befestigung fur
= DIN 934/320 Muter M 5 1 )auBenliegende
-- DIN 933/320 Schraube M 6x12 1 ) Zindspule am
-- DIN6797/320 Zahnscheibe J 5,3 2 )Rahmen
-- DIN 46340/200 Steckhiilse 6 ,3x1 4

—

ZUNDAPP Sweden - www.zuendapp.se - www.zuendappsweden.se - info@zuendapp.se - 076 76 76 125
mycket info webbutik e-mail telefon



ZUNDAPP Sweden - www.zuendapp.se - www.zuendappsweden.se - info@zuendapp.se - 076 76 76 125

mycket info webbutik e-mail telefon
Auspuffanlage (5 Génge) ab Motor-Nr. 9 500 016
fur alle 530
r-";“‘-u ®
1 E*BI . — g' — v
—0
—6 . ®
ZUNDAPP
10
! Sweden
www.zuendapp.se
www.zundappsweden.se
info@zuendapp.se
I 4_
1 . ;_3
W@Jﬁ
22.5301
Bild Bestell-Nr. Benennung St. Bemerkung
1 517-22.743 Auspuffanlage 1
2 517-22.630 Pfeifeneinsatz 1
3 DING6797 A6,4 Zahnscheibe 2
4 DIN 933 M 6x10 Sechskantschraube 1
5 517-22.102 Auspuffschelle 1
6 DIN934 M8 Sechskantschraube 1
7 DIN127 B8 Federring 1
8 DIN 933 M8x22 Sechskantschraube 1
9 529-22.600 Halterohr 1
10 517-22.142 Klemmring 1
11 DIN 931 M6x35 Sechskantschraube 1
12 DIN 125 A 6,4 Scheibe 1
13 DIN 557 M 6 Vierkantmutter 3.

ZUNDAPP Sweden - www.zuendapp.se - www.zuendappsweden.se - info@zuendapp.se - 076 76 76 125
mycket info webbutik e-mail telefon



